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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Mexhide Mjaku-Topalli 

MexhideEmri Mjaku-TopalliMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

06.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

17.07.2014Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 17/07/2014

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 130.00 Blerje 2017  61,100.00 Përbashkëtm2

2 Tokë 1.50 Trashegimi 2016  150,000.00 PërbashkëtHektare

3 Shtepi 130.00 Trashegimi 2006  50,000.00 Përbashkëtm2

4 Oborr 600.00 Trashegimi 2006  20,000.00 Përbashkëtm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

3,500.00 Deklaruesit2011e blerëVeturë1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 PCB Ferizaj  650.00 Fëmijëve

2 PCB Ferizaj  400.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi per blerje te 

baneses

3 vite  20,000.00 Bashkëshortit/esNLB

2 Kredi për blerje të 

banesës

3 vite  30,000.00 DeklaruesitProcredit Bank

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Kuvendi i Kosoves Prishtinë ProCredit Bank  21,768.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga Ministria e Drejtesise Prishtinë ProCredit Bank dhe NLB 13,560.00

3 Pension MPMS Prishtinë Raiffeisen Bank  4,260.00

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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TË DHËNA TË TJERA

Në vitin 2017, ne dhjetor kemi blere banesen. Banesa ehte ne ndetim e sipper. Nga obligimi ne total ne vlere 61,100 euro 

shitesit i kemi pasuar 20000 nga kredia e ngritur ne NLB  nga bashkeshorti dhe 30000 euro nga kredia e ngritur nga ne vitin 

2018 nga une ne Procredit banke. Shumen tjeter te mbetur prej 21000 kemi obligim ti paguajme me dorzimin e qelsave ne 

korrrik te 2019.

Nga shuma e kredise  se terhequar ne vitin 2017 ne vlere 20000 euro, bashkeshorti ka vazhduar i paguaj ratat e krdise ne 

vlere 600 euro per gjate gjithe vitit 2018, ashtu qe shuma nga vlera 20000 eshte zvogeluar. Gjithashtu edhe une kam vazhduar 

ti paguaj ratat e kreddise ne vlere 893.24 euro nga muaji tetor 2018.

Ne rubriken "Para te gatshme depozita nen Nr. 4,5,6 jane te specifikuara depozitat e femijeve te cilat ua depozitoje per çdo 

muaj nga 20 euro. Dy femijet e medhenje, i kane terhequr mjetet financiare me heret per nevoja studimi dhe nuk kan te 

depozituara mjete financiare.
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